Inveni Misturam ex Myrrhâ et Sale Martis, &c. confectam ex amici mei Doctoris MOSIS GRIFFITH, sententiâ, unâ cum Corticis peruviani usu, laborantibus inveteratâ quartanâ non mediocrem opem attulisse: utinam idem de ejus usu in Phthisi pulmonali possem dicere. Ego tamen puto illum benè de suis civibus mereri, edito in lucem libello de Myrrhæ usu et Sale Martis in hectica ac lentâ febre; quia exploratum habeo illa

Medicamenta

Medicamenta rectè conjuncta, et pro re natâ adhibita, plurimis casibus prodesse. Quid heu! veræ Phthisi profit ullum Medicamentum, nisi in Mali principio? Sed, vel in ejus primo stadio, graviter quidem errant illi, qui, usu Corticis peruviani, aut Salis * Martis, &c. ægros sanare se posse existimant: et mecum sentit ille vir arctâ mihi familiaritate conjunctus, Doctor DACK, Nordovici, in arte medicâ imprimis laudandus.

Quum

* Habeo compertum esse ita, ut de *Salis Martis* usu dixit Doctor GRIFFITH: nempe multum *hujus Salis* in plurimis casibus exhiberi posse; vix tamen calorem ullum excitabit. Num idem ab alio quopiam Medico notatum sit, præterquàm Doctore GRIFFITH, ignoro. Vide his *practical Observations on hectic and slow Fevers.*

Quum de Phthifi hîc loquamur, priùs quàm finem faciam, necesse est pauca de vitioso more dicere, qui serpsit per omnes fœminas, mediam corporis partem arctissimè cingendi nexilibus thoracibus, *stays* dictis. Est mirandum dictu, cùm eâ consuetudine usæ fuerint, quot vitiis non tantùm pulmonum, sed etiam ventriculi, atque jecoris laborent. Quâ de causâ, plerumque illæ quamvis non vitam, tamen pulchritudinem amiserunt. Non ita imperitus sum, ut, quid mos valeat, nesciam; cùm verò formosissima et tenerrima naturæ pars sint fœminæ, operæ pretium erit excogitare quâ ratione illis, ut in defuetudinem perniciosæ rei veniant, persuadeamus. Quo modo hoc fieri possit

possit nescio : id tamen imprimis optandum est.

Mentione factâ, in hoc opusculo, de Tincturâ Corticis Peruviani nostrâ, lectori ejus formulam dabo, quæ nulli hujusmodi Tincturæ, nec simplicitate, nec elegantia, neque quidem efficaciâ secunda esse percipietur.

Tinctura Corticis Peruviani.

R. *Pulveris Corticis Peruviani optimi uncias
sexdecim,*

Flavedinis Corticum Aurantium Hispalensium

No. duodecim,

M

Nucis

Nucis Moschatæ pulveratæ uncias duas,

Spiritus vinosi gallici congiū unum.

Macera per dies quatuordecim, sine calore,

in vase bene clauso, et cola.

Decorticatis Aurantiis, eorum recens Cortex statim spiritui addi debet: hoc enim per aliquot horas aëri exposito, Tincturæ multum et coloris et boni gustûs decedet.